

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 12217/2023/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 10975/2023

e-mailem

Vyřizuje: Mgr. Jan Veselý  
Telefon: 541 126 477  
E-mail: jan.vesely@khsbrno.cz

██████████
██████████
██████████

V Brně dne 28. února 2023

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 20.02.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručena Vaše žádost o poskytnutí informace, zaevidována pod č. j. KHSJM 10975/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou žádáte o:

- 1) souhrn všech provedených kontrol stravovacích zařízení KHS JmK od roku 2021 do konce roku 2022 v měsíčních intervalech,
- 2) souhrn všech provedených kontrol stravovacích zařízení KHS JmK ve zdravotnických zařízeních od roku 2017 do konce roku 2022 v měsíčních intervalech.

**KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje následující:**

**Ad 1)**

	2021	2022
leden	4	36
únor	5	107
březen	33	186
duben	80	163
květen	114	186
červen	175	196
červenec	198	188
srpen	156	226
září	164	177
říjen	178	184
listopad	80	176
prosinec	16	144

**Ad 2)**

	2017	2018	2019	2020	2021	2022
leden	3	9	8	9	0	0
únor	7	6	9	2	0	4
březen	4	6	4	1	1	6
duben	4	9	8	0	0	6
květen	5	5	4	1	4	9
červen	10	6	6	2	7	2
červenec	5	3	3	6	1	4
srpen	6	8	4	5	7	6
září	7	2	7	2	6	3
říjen	5	9	8	1	5	6
listopad	6	8	7	0	1	11
prosinec	9	9	11	0	0	7

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová  
vedoucí oddělení  
právního

**Rozdělovník**

Adresát – ████████████████████████████████  
KHS JmK – spis